

2022-2023 оқу жылына арналған мектеп оқушылары кеңесінің жұмыс жоспары

Мақсаты: қарым-қатынастарды ізгілендіру, ұжым өмірін демократияландыру және осы негізде оқушылардың қоғамды басқаруға қатысуға дайындығын қалыптастыру.

Міндеттері:

Оқушыларға өзін-өзі басқаруға мүмкіндік береді:

- басқару тәжірибесін алу;
 - оқушылардың ұйымдастырушылық және шығармашылық қабілеттерін ашу және жүзеге асыру;
- олардың маңыздылығын және мектеп мәселелері мен мәселелерін шешуге қатысуын сезіну.

Ай	Іс- шаралар	Мерзімдер
	Қарым-қатынас және өзара әрекеттесу дағдыларын, өзін-өзі бағалау және басқаларды түсіну дағдыларын, эмоциялар мен эмоционалдық күйді басқару дағдыларын дамыту үшін ойындар мен тренингтер өткізу, интерактивті әдістерді үйрету.	Айдың бірінші бейсенбісі
	Мектеп кеңесінің отырысы. Ағымдағы істерді ұйымдастыру. Келесі оқу жылына жұмыс жоспарын бекіту.	Айына 1 рет
	Мектеп оқушыларының күнделіктерін тексеру.	Айсайын
	Мектеп сайтына арналған материалдар жинағы.	Жыл бойы
	Сынып бұрыштарды тексеруге көмектесу.	Тоқсанда 1 рет
	Мектеп стендтерін безендіруге көмектесу	Жыл ағымында
	Облыстық байқауларға, концерттерге, ойын бағдарламаларына, көрмелерге, мерекелерге қатысу.	Жыл ағымында
	Мектептегі киім үлгісін тексеру.	Жыл ағымында

	«Ең үздік оқушылар командасы», «Жылдың үздік оқушысы», «Ең спорттық сынып», «Ең жайлы кабинет» сайыстары, білгірлер турнирі	Жыл ағымында
Қыркүйек	Білім күніне мектепті безендіру.	Тамыз-қыркүйек
	«Сәлем, мектеп!» салтанатты линейкасы.	1.09.
	Сыныптарда өзін-өзі басқару органдарының жұмысын ұйымдастыру.	ай ағымында
	«Біздің мектеп ауласы» экологиялық акциясы.	
Қазан	«Мұғалімдер күні». Құттықтау газетінің шығуы.	07.10
	Мұғалімдер күніне арналған концерт	07.10
	Мұғалімдер күніне мектепті безендіру.	05.10
	Өзін – өзі басқару күні	07.10
	Акция «Ең жасыл сынып бөлмесі»	17.10
Қараша	ЖЖТ	07.11
	5- 11 сынып оқушыларын арналған дискотека	11.11
	Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күніне дайындық	25.11
	Сыныптарды қарау	18.11
Желтоқсан	Бейнеролик байқауы	06.12
	Жаңа жыл мерекесіне арналған құттықтау газеттер байқауы	23.12
	«Жас Ұлан» ұйымына қабылдау	15.12
	«Мен өз елімнің азаматымын» плакаттар көрмесі (6-9 сыныптар).	20.12
	Оформление помещений школы к Новому году.	23.12
Қаңтар	«Қазақстан Республикасының мемлекеттік рәміздерін білу»	
	«Құқықтық қорғау» бұрышын жаңарту.	
	Олимпиада ойындары.	
	«Менің сүйікті спортшым» фотокөрмесі.	
	Оқулықтардың жағдайын тексеру рейді.	
Ақпан	«Мен кімін? Біз кіміз?» (5 -6 классы) сынып сағаты	
	«Мен- баламын, мен- адаммын» (ертегілер бойынша) рөлдік ойын.	
	7-11 сыныптар арасында волейболдан жарыс	
	Спорттық-бұқаралық жұмыс айлығы.	

Наурыз	Халықаралық әйелдер күніне арналған мерекелік концерт.Өзін-өзі басқару күні.	
	Халық аралық Әйелдер күніне дайындық	
	Дөңгелек үстел: «Жақсылық пен зұлымдық: адамгершілік таңдау мәселесі» (8 сынып).	
	«Наурызға» мейрамына дайындық	
	Мұражай күні	
Сәуір	«Құқықтық қорғау» бұрышын жаңарту.	
	«Бірге күлейік» ойын-сауық ойыны.	
	«Экологиялық ассортимент» ойыны.	
	«Денсаулық» күні.	
	«Жастар есірткіге қарсы» акциясы.	
Мамыр	«Естелік гүл шоғы» акциясы.	
	Жеңіс күніне арналған іс- шаралар	
	Конкурс «Мен және менің құқықтарым» (1-9 сынып).	
	«Әлем отбасы», Отбасы күніне (1 – 9 сынып).	15.05.
	«Ең үздік оқушылар командасы», «Жылдың үздік оқушысы», «Ең спортшы сынып» сайысының қорытындысын шығару.	
Маусым	Балалар қорғау күні.	1.06.
	Қоштасу кеші	